МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕРНОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

28.08.20245                                                                                                                               № 242

с. Чернополье

об утверждении расписания уроков
для обучающихся 1 класса на первую четверть
2025/2026 учебного года

На основании письма Минпросвещения России от 01.07.2025 № 03-1326; с целью
обеспечения благополучного протекания адаптационного периода первоклассников, в
соответствии с учебным планом начального общего образования школы на 2025-2026
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков для обучающихся первого класса на время
адаптационного периода с 01.09.2025 по 31.10.2025 (приложение 1).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Фурсову  К. П.  до 12.09.2025
разместить расписание на информационном стенде и на школьном сайте.
3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе  Фурсова К. П.

Директор                                                __________                                       Я. А. Гороховский

С приказом ознакомлены:

1.  _______________ Мещерякова Е. Н. _______________
2.  _______________ Сейтаптиева Э. С. _______________
3.  _______________ Фурсов К. П. _______________
4.  _______________ Чипурова Л. А. _______________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: chernopolskayash.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Гороховский Ян Андреевич
Действителен c: с 27.11.2024, 06:53
Действителен до: до 20.02.2026, 06:53

Ключ подписи: 00D637694E684F2FB6084BB9BEB35C9C07

Согласовано. Председатель ППО ____________ Акимова Л. Р.                                                Приложение № 1 к приказу от  28.08.2025  № 242

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ
для обучающихся 1-го класса на период с 01.09.2025 по 31.10.2025

1 неделя месяца
  № Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 Труд (технология) Литерат. чтение Окружающий мир Литерат. чтение Литерат. чтение
2 Математика Математика ИЗО Русский язык Математика
3 Физкультура Русский язык Русский язык Физкультура Русский язык

2 неделя месяца

  № Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
1 Родной язык

(русский)/Родной язык
(крымскотатарский)

Литерат. чтение Окружающий мир Литерат. чтение Литерат. чтение

2 Математика Математика Музыка Русский язык Математика
3 Физкультура Русский язык Русский язык Физкультура Русский язык

3 неделя месяца
  № Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 Труд (технология)/ Литерат. чтение Окружающий мир Литерат. чтение Литерат. чтение
2 Математика Математика ИЗО Русский язык Математика
3 Физкультура Русский язык Русский язык Физкультура Русский язык

4 неделя месяца

  № Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
1 Лит.чт.на.родн.яз.

(русск.)/Лит.чт.
на.родн.яз. (кр.тат.)

Литерат. чтение Окружающий мир Литерат. чтение Литерат. чтение

2 Математика Математика Музыка Русский язык Математика
3 Физкультура Русский язык Русский язык Физкультура Русский язык